
Uchwała Nr 408/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 4.600,00 zł z tytułu rozliczenia z 2011 roku podatku VAT. 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  4.600,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotację celową na pomoc finansową dla Gminy Lubaczów z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego 
i umundurowania w kwocie 1.300,00 zł, 

- "Dokumentację Przebudowa dróg ul. Szpitalna, ul. Leśna, ul. Rejtana, ul. Podzamcze" w kwocie 3.300,00 zł. 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A305D1F8-2724-482C-B693-1B7BEDE7B00F. Podpisany Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 408/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Dochody 

 
Dział
 

Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

758    Różne rozliczenia 4 600,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 4 600,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 4 600,00 

   Własne Własne 4 600,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3Id: A305D1F8-2724-482C-B693-1B7BEDE7B00F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 408/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność 3 300,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 3 300,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00 

   Własne Własne 3 300,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 300,00 

  2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 300,00 

   Własne Własne 1 300,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: A305D1F8-2724-482C-B693-1B7BEDE7B00F. Podpisany Strona 1 z 3




